Social - SEMAS e atender âs exigências, principalmente para as prescrições contidas no art, 39, VIII, da Lei
Federal n" 8.078/90 - Código de Defesa do Consumidor e nos seus demais dispostos.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO DO REAJUSTE

5.1. O preço é por item. totalizando o valor deste contrato em R$ 115.020,00 (Cento e quinze mil e vinte
reais) para a execução dos serviços, que serão pagos de acordo com a solicitação da CONTRATANTE, na-
proporção da execução efetuada pela CONTRATADA 312

6. CLÁUSULA SEXTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

5.1. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias corridos, contados a partir da data